

Olivers Diner ApS
Oktobervej 67, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 26 12 27 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Oliver Amandus Grydgaard Flintsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olivers Diner ApS Oktobervej 67 8210 Aarhus V CVR-nr.: 26 12 27 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Oliver Amandus Grydgaard Flintsø
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	KOVA Industri Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 269 t.kr. mod 467 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	269.284	466.917
1 Personaleomkostninger	-256.212	-425.549
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.501	-28.501
Andre driftsomkostninger	-6.106	-8.000
Resultat før finansielle poster	-21.535	4.867
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.000	2.900
Øvrige finansielle omkostninger	-3.329	-6.464
Resultat før skat	-21.864	1.303
Skat af årets resultat	2.000	2.000
Årets resultat	-19.864	3.303
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.303
Disponeret fra overført resultat	-19.864	0
Disponeret i alt	-19.864	3.303

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.131	73.632
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.131</u>	<u>73.632</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.131</u>	<u>73.632</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	23.000	36.550
Varebeholdninger i alt	<u>23.000</u>	<u>36.550</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.900	3.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.828	100.828
Udskudte skatteaktiver	20.000	18.000
Periodeafgrænsningsposter	28.294	6.440
Tilgodehavender i alt	<u>164.022</u>	<u>128.268</u>
Likvide beholdninger	<u>116.400</u>	<u>209.545</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>303.422</u>	<u>374.363</u>
Aktiver i alt	<u>348.553</u>	<u>447.995</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	69.811	89.675
Egenkapital i alt	194.811	214.675
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.800	2.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.153	22.851
Anden gæld	122.789	208.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.742	233.320
Gældsforpligtelser i alt	153.742	233.320
Passiver i alt	348.553	447.995

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	86.372	211.372
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.303</u>	<u>3.303</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	89.675	214.675
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.864</u>	<u>-19.864</u>
	<u>125.000</u>	<u>69.811</u>	<u>194.811</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	244.146	415.960
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.066</u>	<u>9.589</u>
	<u>256.212</u>	<u>425.549</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet pant i varevogn, hvis regnskabsmæssige værdi på balancetidspunktet udgør 44 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kova Industri Holding ApS, CVR-nr. 26693101, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
